三相400V级
单相200V级
0.75kW-315kW
0.4kW-0.75kW
矢 量 控 制变 频 器
SVASVASVASVA
• 优秀的低频转矩性能，启动稳定
• 优良的环境适应能力和可靠性

※3 每10分钟允许过载1分钟
※4 矢量控制时输出频率范围将降低，详见《变频器通用规格》
注：以上型号说明适用于三相400V系列，单相200V系列不适用。
※5 输出电压不可高于输入电压
※6 含包装在内的大约重量
※7 载波频率因容量和负载情况不同而异
系列名 电压等级
例：4代表三相400V
额定电流标定
A013代表额定电流12.6A，对应
电机容量为5.5kW
负载模式
例：B模式代表过载率120% 1分
钟
A模式代表过载率150% 1分钟
SVA 4 BA013
B模式 轻过载 A模式 重过载 参数设定：F1320=1      过载耐量：150%  1分钟参数设定：F1320=2  过载耐量：120%  1分钟
风机设备 水泵设备 空调系统 挤出机 传送带 离心机搅拌机
技术资料
型号说明
6
通信功能规格
单相200V系列
标准规格
项目 规格
型号 (SVA-□□□□-H0) 0004 0007 - -
输出规格
标准适配电机[kW] 0.4 0.75 - -
额定容量[kVA]※1 1.0 1.6 - -
额定电流[A] 2.6 4.3 - -
过载电流额定值※2 150%-1min
输出频率范围※3 0.05～400Hz（启动频率0.05～60Hz可变）
额定输出电压※4 200V 50/60Hz     220V 60Hz
输入电源
电压、频率 1Ф 200V～240V、50/60Hz
容许波动 电压：-15%、+10%  频率：± 5% 电压不平衡：3%以内
电源阻抗 1%以上（不足1%时，请使用电抗器选购件）
保护结构 封闭型（IP20）
冷却方式 自然风冷 -
大约重量※5 2.0kg
载波频率※6 正弦波PWM（载波频率1k～8kHz）
DC电抗器 选购件
电气特性 RS485通信
通信协议 SANKENLD协议 Modbus-RTU通信协议
通信形式 2线总线形态（RS485标准）
传送距离 总线长500m，但是需要连接终端电阻
连接台数 最多32台 最多247台 ※注
连接电缆 推荐使用带屏蔽的双绞线
通信方式 半双工通信方式
通信速度[bps] 57600/38400/19200/9600/4800/2400/1200 可选
同步方式 起止同步方式
数据形式 ASCⅡ码或BINARY BINARY
数据长度 8bit
停止位长度 可以选择1bit或2bit
奇偶校验 有（奇数、偶数） 无  可选
错误校验 和校验 CRC代码校验
电文结束代码
ASCⅡ CR+LF/CR可选
无
BINARY 无
※ 注：当超过32台时需加中继
※1 额定容量为：200V 系列输出电压为 220V 时的容量
※2 每10分钟允许过载1分钟
※3 矢量控制时输出频率范围将降低，详见《变频器通用规格》
※4 输出电压不可高于输入电压
※5 含包装在内的大约重量
※6 载波频率因容量和负载情况不同而异
7
P P1 PR R/L S/L1 T/L2 U V W
MC
MCCB
3Ø  380-460V
DC电抗器
50/60Hz
选购件
制动电阻
电机
R S T U V W X(-) P1 P(+)
MC
MCCB
P P1 PR R/L S/L1 T/L2 U V W
MC
MCCB
1Ø  200-240V
DC电抗器
50/60Hz
选购件 输入电源输入电源输入电源
制动电阻
电机
P P1 PR R S T U V W